Diário Oficial nº :
	26466

	 Data de publicação:
	   29/01/2015

	 Matéria nº :
	726168

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
TÉCNICO E AGENTE DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO; TÉCNICO E AGENTE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL; TÉCNICO E AGENTE DO SERVIÇO DE TRÂNSITO; TÉCNICO E AGENTE FUNDIÁRIO; FISCAL, ANALISTA E AGENTE DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL; CONCILIADOR E FISCAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR;
ANALISTA DE MEIO AMBIENTE; E AUDITOR DO ESTADO
EDITAL COMPLEMENTAR N. 50 AO EDITAL N. 005/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao Mandado de Segurança n. 21.284-12.2010.811.0041, torna pública a reclassificação da candidata subjudicedo Concurso Público para o cargo de Auditor do Estado – Perfil: Administrador, Advogado, Contador e Economista - Polo de Vaga: Cuiabá, na forma do Anexo Único deste Edital.
580 – Auditor do Estado - Administrador, Advogado, Contador e Economista
Polo de Vaga: Cuiabá
INSC
NOME
NASC
RG
19286
Fabrícia Monaski da Cunha Conceição (*Ordem Judicial)
17/06/1978
11389206 SSP/MT
Cuiabá/MT, 28 de Janeiro de 2015.
(original assinado)
Júlio Cezar Modesto dos Santos
Secretário de Estado de Gestão

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial